
MEKONNEN
24.7.23

UUTISKIRJE

Apuasi tarvitaan
Lähetysseuran työ eri puolilla maailmaa jatkuu ja avun tarve on suuri.
Lahjoita haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Viestikenttään uutiskirjeen
kirjoittajan nimi! Keräyslupa RA/2020/1538

P.O.Box 2379 Addis Abeba ETHIOPIA                                Jyväskylässä 24.7.2023
s-posti: mekonnen.mulat@felm.org

mirja.himanen@nic.fi

Terveisiä Etiopiasta ja Suomesta

Kurssit kuuroille kuurojenopettajille
Keväällä ennen Suomeen tuloamme pidimme
Addis Abebassa kaksi kurssia kuuroille
kuurojenopettajille. Ensimmäiselle kurssille
osallistui 71 kuuroa opettajaa, toiselle 92
kuuroa opettajaa, nämä kaikki 163 kuuroa ovat
opettamassa pääkaupunkiseudulla. Tämä oli
toinen kerta, kun järjestimme tällaisen vain
kuuroille opettajille tarkoitetun kurssin.
Kurssilla kerrattiin opetusmetodeita ja
pohdittiin, kuinka hallitseminen
inklusiivisessa luokassa onnistuu. Tälläkin
kurssilla minun kanssani oli opettamassa
apulaisprofessori Alemayehu Teklemariam
Addis Abeban yliopistosta. Edellisessä
kirjeessäni kerroinkin jo Hosainassa pidetystä
samanlaisesta kurssista. On rohkaisevaa, että
valtio on palkannut näin paljon kuuroja
opettajia pelkästään Addis Abebaan. Nämä
luvut ovat palkitsevia myös meille pitkästä
työstämme kuurojen parissa.
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Kotimaanjakso Suomessa
Työkauteni päätyttyä huhtikuussa tulimme Suomeen.
Vietettyämme paluuloman aloitimme seurakuntavierailut osallistumalla Pieksämäen lähetysjuhliin
20–21.5. Päivien teemana oli ”Leipää pelloilta maan”. Opettajien Lähetysliiton järjestämässä
kaikille avoimessa tilaisuudessa kerroimme kuurojen opetuksen
kehittämisestä Etiopiassa.
Toukokuun lopulla vierailimme Taipaleen seurakunnan kolmessa
kirkkopiirissä: Lemillä, Savitaipaleella ja Taipalsaaressa.  Lemi on
ollut pitkään yksi lähettävä seurakuntamme, kaksi muuta olivat
meille uusia.
Mikkelin tuomiokirkkoseurakunnassa on seitsemän
alueseurakuntaa. Me vierailimme niistä kahdessa; Anttolassa ja
Ristiinassa, jotka ovat meille tuttuja jo useamman vuosikymmenen
ajalta. Mikkelin tuomiokirkkoseurakunnan lähetystilaisuudessa oli
iloiseksi yllätykseksemme mukana myös kuuroja. Juhannuksena
osallistuimme vielä tuomiokirkkoseurakunnan kansanlaulu-
jumalanpalvelukseen Kenkäverossa.

        Lemiltä saimme villasukat Lähetysseuran logolla

Saimme kutsun myös Merikarvialle, joka on
pitkään tukenut Suomen Lähetysseuran työtä
Etiopiassa. Vierailimme rippileirillä ja
lähetystilaisuudessa.
Toisen vierailupyynnön saimme Jyväskylään,
siellä kävimme kahdessa rippikouluryhmässä
ja Nyrölässä lähetystilaisuudessa.
Rippikoululaiset olivat rauhallisia ja
ihastuttavia nuoria. Muistamme heitä
rukouksissamme.

Vierailu Palokan rippikoulussa

Oli hienoa ja rohkaisevaa tavata lähettäjiämme pitkästä aikaa kasvoista kasvoihin. Koronan takia
edellisistä vierailuista oli kulunut jo monia vuosia. Olimme noina muutamana vuonna kuitenkin
saaneet vierailla etänä, Teamsin kautta, monissa lähettävissä seurakunnissa. Nykyinen teknologia
mahdollistaa tällaisetkin tapahtumat.
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Kesäajan tapahtumia Etiopiassa

Kuurojen yhteisön 25. vuotisjuhla
Noin 25 vuotta sitten muutama Hosainan kuurojenkoulusta valmistunut kuuro muutti Addis
Abebaan työhön. Seurakunnan he löysivät Amist kilon Mekane Yesus-kirkossa. Aluksi kirkossa ei
ollut tulkkausta, kuurot olivat vain fyysisesti läsnä. Kun joku Hosainan kuurojenkoululta tuli
pääkaupunkiin, hän tulkkasi jumalanpalveluksen. Vähitellen kuurot saivat vapaaehtoisia tulkkeja.
Kuurot toivat kirkkoon kuuroja ystäviään, jotka tulivat uskoon ja niin kuurojenseurakunta alkoi
kasvaa. Hankkeemme on vuodesta 2003 tukenut kuurojen yhteisön toimintaa. Hosainan
kuurojenkoulun perustaja ja ensimmäinen rehtori, Asmelash Ogbamikael, on ollut alusta lähtien
projektimme työssä kuurojenyhteisön parissa. Tänä vuonna kuurojen seurakunta vietti 25-
vuotisjuhlaa. Tähän Addis Abeban ”hiljaiseen seurakuntaan” kuuluu jo lähes 200 jäsentä.
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Kuurojen rippikoulu Addis Abeban Mekane Yesus kirkossa
Asmelash on yhdessä Amist Kilon pappien kanssa järjestänyt rippikouluja kuuroille aina
tarvittaessa. Tässä kirkossa papit ovat jo tottuneet työskentelemään kuurojen kanssa. Jotkut
heistä osaavat jo kommunikoida viittomakielelläkin. Voidaan sanoa, että Amist Kilon
Mekane Yesus kirkko on ottanut askeleen kohti inklusiivistä kirkkoa.
Tämän kevään rippikouluun osallistui 20 kuuroa nuorta. Heidät konfirmoitiin 8.7.

         Kesän 2023 rippikoululaiset. Kuvassa vasemmalla kolmannessa rivissä Asmelash Ogbamikael, edessä
         vasemmalla kuurojenpappi Bahiru Tamiru, oikealla alarivissä Asefa Guta

Yliopistosta valmistuneita
Hanke on jo vuosien ajan onnitellut kuuroja yliopistosta valmistuneita tukirahalla, jolla he
voivat hankkia valmistujaisjuhliin tarvittavat asusteet. Tänä vuonna valmistuneita oli 14. He
olivat Addis Abeban, Gonderin ja Watsamon yliopistoista

Viittomakielen kuvasanakirjan 6. painos työn alla
Suuren kysynnän vuoksi olemme suunnitelleet jälleen viittomakielen alkeissanakirjan uutta
painosta. Työtoverini Asefa Guta on alkanut tehdä lisäyksiä vanhaan kirjaan. Itsekin olen
kesän aikana etänä ollut tässä työssä. Toivomme saavamme sen painoon jo tämän vuoden
lopulla.
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Koko lomani Suomessa meni oikein hyvin. Ehdin poimia Mirjalle ja hänen siskoillensa mustikatkin
vielä viimeisellä lomaviikollani. Pidän siitä hommasta, rakastan Suomen rauhallisia metsiä.
Paluulentoni oli 26.7. 2023 ja uusi työkausi alkoi 27.7.2023. Mirja tulee myöhemmin syksyllä
Etiopiaan.

”Jokainen hyvä anti ja jokainen täydellinen lahja tulee ylhäältä, taivaan tähtien isältä, jonka luona ei
mikään muutu, ei valo vaihdu varjoksi.” Jaak.1:17

Siunattua loppukesää

 Mekonnen ja Mirja

Rukousaiheet

 Jumalan siunausta uuteen
alkavaan työkauteen

 voimia ja terveyttä
 rauhaa Etiopiaan
 Jumalan läsnäoloa niille

ihmisille, joka kärsivät
sisäisissä siirroissa
Etiopiassa

 siunausta kuurojen
yhteisölle

Mekonnen Mulat
työskentelee kuurojen
opetuksen tukiohjelmassa,
joka järjestää
täydennyskoulutusta koko
maan kuurojen opettajille,
valmistaa opetusmateriaalia ja
tukee kuuroja itsenäiseen
elämään


